2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2017
	                                                                                         № 520

	г. Североуральск

О признании утратившим силу постановления Главы

Североуральского городского округа от 29.11.2006 № 1878

«Об утверждении положения и состава комиссии по установлению

размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими»
В соответствии со статьей 50 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Североуральского городского округа от 29.11.2006 № 1878 «Об утверждении положения и состава комиссии по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи                 и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                         и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                по социальным вопросам И.И. Достовалову.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко